

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 19/2023

**Conexão Medica Comercial Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.359.481/0001-40 -
Endereço: Av. Vereador Raymundo Hargreaves, - CEP: 36083770 - UF: MG - Município: Juiz de Fora -
Telefone: (32) 2101-1567**

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------|---------------|----------------|----------------|
| 0044 | PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO HOSPITALAR ADULTO - COR BRANCA PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO HOSPITALAR ADULTO - COR BRANCA | IMPORTADORA | IMPORTADORA | 4.000,0000 UN | R\$ 0,6000 | R\$ 2.400,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 2.400,0000 | |

DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.180.445/0001-12 - Endereço: Rua José Nesvera - CEP: 99704316 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99255-1036

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-------------|----------------|----------------|
| 0035 | LENÇOL HOSPITALAR DESCARTÁVEL LENÇOL HOSPITALAR DESCARTÁVEL PRODUZIDO COM FIBRAS CELULÓSICAS NATURAIS. INDICADO PARA REVESTIMENTO DE MACAS E COLCHÕES HOSPITALARES. ROLO 70CM X 50METROS | NATURAL | DESCARBOX | 500,0000 RL | R\$ 9,1500 | R\$ 4.575,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 4.575,0000 | |

FOX BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 07.377.489/0001-64 - Endereço: RUA: ALCINDO GUANABARA - CEP: 29106400 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 3359-5033

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|---------------|----------------|-----------------|
| 0004 | AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL MANGA LONGA 30GR AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL MANGA LONGA 30GR PARA PRECAUÇÃO DE CONTAGIO. AVENTAL DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO, COMPOSTO DE 100% DE POLIPROPILENO SMS. RESISTENTE A FLUIDOS, CONFORTÁVEL, MALLEÁVEL. TAMANHO MÍNIMO 120X150CM, GRAMATURA MÍNIMA 30GR APLICA-SE AOS PROCEDIMENTOS GERAIS DEVIDO A SUA RESISTÊNCIA A FLUIDOS. COM MANGA LONGA, ELÁSTICO NOS PUNHOS, DECOTE COMUM, FECHAMENTO COM TIRAS (ABERTURA TRASEIRA), EMBALADO INDIVIDUALMENTE (EMBALAGEM COM SELAGEM INDUSTRIAL AUTOMATIZADA) APRESENTAR AMOSTRA | UND | SN MED | 8.000,0000 UN | R\$ 2,4800 | R\$ 19.840,0000 |
| 0007 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO FRASCO COM CAPACIDADE 1.200ML, ALÇA PLÁSTICA PARA MANIPULAÇÃO E SUSTENTAÇÃO, TUBO DE DRENAGEM, CORTA FLUXO TIPO CLAMP, CONECTOR E TAMPA | UND | MEDSONDA | 100,0000 UN | R\$ 4,9900 | R\$ 499,0000 |
| 0008 | COMPRESSA CIRÚRGICA CAMPO OPERATÓRIO 45X50CM PACOTE COM 50 UNIDADES COMPRESSA CIRÚRGICA CAMPO OPERATÓRIO 45X50CM PACOTE COM 50 UNIDADES NÃO ESTÉRIL, QUATRO CAMADAS, COM CADAÇO DUPLO EM FORMA DE ALÇA, FIO 100% PURO ALGODÃO, EXTRA ABSORVENTE, MACIO, ISENTO DE IMPUREZAS. COM REGISTRO ANVISA APRESENTAR AMOSTRA | PCT | ANÁPOLIS | 300,0000 PC | R\$ 50,9900 | R\$ 15.297,0000 |
| 0011 | DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA COM EXTENSÃO, Nº 06 DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA COM EXTENSÃO, Nº 06 USO EXTERNO, PRESERVATIVO DE LÁTEX, ESTÉRIL APRESENTAR AMOSTRA | UND | BIOSANI / BIOSANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO | 2.000,0000 UN | R\$ 2,2900 | R\$ 4.580,0000 |
| 0012 | DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA COM EXTENSÃO, Nº 05 DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINA COM EXTENSÃO, Nº 05 - USO EXTERNO, PRESERVATIVO DE LÁTEX, ESTÉRIL | UND | BIOSANI / BIOSANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO | 1.000,0000 UN | R\$ 2,2900 | R\$ 2.290,0000 |



| | | | | | | |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------|---------------|--------------|-----------------|
| 0014 | FIO CAT GUT CROMADO 0,0 - 75 CM, COM AGULHA 3/8, 30MM - CX COM 24 UNIDADES FIO CAT GUT CROMADO 0,0 - 75 CM, COM AGULHA 3/8, 30MM - CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA | CAIXA | TECHNOFIO | 20,0000 CX | R\$ 99,5000 | R\$ 1.990,0000 |
| 0015 | FIO CAT GUT CROMADO 0,0 - 75 CM, COM AGULHA 3/8, 40MM - CX COM 24 UNIDADES FIO CAT GUT CROMADO 0,0 - 75 CM, COM AGULHA 3/8, 40MM - CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA | CAIXA | TECHNOFIO | 20,0000 CX | R\$ 99,5000 | R\$ 1.990,0000 |
| 0016 | FIO CAT GUT CROMADO 2,0 - COM AGULHA 3/8 30MM - CX COM 24 UNIDADES FIO CAT GUT CROMADO 2,0 - COM AGULHA 3/8 30MM - CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA | CAIXA | TECHNOFIO | 40,0000 CX | R\$ 99,5000 | R\$ 3.980,0000 |
| 0017 | FIO CAT GUT SIMPLES 2,0 - 75CM COM AGULHA 3/8 30 MM - CX COM 24 UNIDADES FIO CAT GUT SIMPLES 2,0 - 75CM COM AGULHA 3/8 30 MM - CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA | CAIXA | TECHNOFIO | 30,0000 CX | R\$ 99,5000 | R\$ 2.985,0000 |
| 0018 | FIO CAT GUT SIMPLES 2,0 - 75CM COM AGULHA 3/8 40 MM - CX COM 24 UNIDADES. FIO CAT GUT SIMPLES 2,0 - 75CM COM AGULHA 3/8 40 MM - CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA | CAIXA | TECHNOFIO | 10,0000 CX | R\$ 119,0000 | R\$ 1.190,0000 |
| 0019 | FIO CAT GUT SIMPLES 3,0 - COM AGULHA 3/8 3CM - CX COM 24 UNIDADES FIO CAT GUT SIMPLES 3,0 - COM AGULHA 3/8 3CM - CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA | CAIXA | TECHNOFIO | 2,0000 CX | R\$ 119,0000 | R\$ 238,0000 |
| 0020 | FIO CAT GUT SIMPLES 4,0 - COM AGULHA 3/8 30MM CX COM 24 UNIDADES. FIO CAT GUT SIMPLES 4,0 - COM AGULHA 3/8 30MM CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA | CAIXA | SHALON | 3,0000 CX | R\$ 135,0000 | R\$ 405,0000 |
| 0021 | FIO CAT GUT SIMPLES 5,0 - COM AGULHA 1/2 CIRC. 2 CM CX COM 24 UNIDADES. FIO CAT GUT SIMPLES 5,0 - COM AGULHA 1/2 CIRC. 2 CM CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA | CAIXA | SHALON | 2,0000 CX | R\$ 137,0000 | R\$ 274,0000 |
| 0022 | FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO, ADULTO FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO, ADULTO - FIO METÁLICO, DOBRÁVEL, PARA AUXILIAR NA INTUBAÇÃO OROTRAQUIAL. COMPATÍVEL PARA TUBOS DE 5,0MM -11MM. COM REGISTRO ANVISA | UND | WELL LEAD / WELL LEAD MEDICAL | 50,0000 UN | R\$ 18,9000 | R\$ 945,0000 |
| 0023 | FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO, INFANTIL FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO, INFANTIL - FIO METÁLICO, DOBRÁVEL, PARA AUXILIAR NA INTUBAÇÃO OROTRAQUIAL. COMPATÍVEL PARA TUBOS DE 1,5 A 4,5MM. COM REGISTRO ANVISA | UND | WELL | 20,0000 UN | R\$ 18,9000 | R\$ 378,0000 |
| 0024 | FIO NYLON 4,0 - COM AGULHA 3/8 DE CÍRCULO TRIANGULAR 3CM, - CX COM 24 UNIDADES. FIO NYLON 4,0 - COM AGULHA 3/8 DE CÍRCULO TRIANGULAR 3CM, - CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA | CAIXA | TECHNOFIO | 40,0000 CX | R\$ 39,0000 | R\$ 1.560,0000 |
| 0026 | FIO SUTURA ALGODÃO/ POLIÉSTER 2/0 COM AGULHA 3/8, 3 CM CX COM 24 UNIDADES FIO SUTURA ALGODÃO/ POLIÉSTER 2/0 COM AGULHA 3/8, 3 CM CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA | CAIXA | TECHNOFIO | 8,0000 CX | R\$ 59,0000 | R\$ 472,0000 |
| 0027 | FIO SUTURA NYLON 5.0 - COM AGULHA 3/8 DE CÍRCULO TRIANGULAR 2CM CAIXA COM 24 UNID FIO SUTURA NYLON 5.0 - COM AGULHA 3/8 DE CÍRCULO TRIANGULAR 2CM CAIXA COM 24 UNID. COM REGISTRO ANVISA | CAIXA | TECHNOFIO | 5,0000 CX | R\$ 54,0000 | R\$ 270,0000 |
| 0030 | FITA CREPE ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50M FITA CREPE ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50M - COM BOA ADESIVIDADE, 1ª QUALIDADE. COM REGISTRO ANVISA APRESENTAR AMOSTRA | UND | POLITAPE | 900,0000 UN | R\$ 4,1900 | R\$ 3.771,0000 |
| 0033 | KIT PAPANICOLAU S/ PINÇA TAMANHO M KIT PAPANICOLAU S/ PINÇA TAMANHO M - (CONTENDO, ESPÉCULO, ESCOVINHA, LÂMINA, ESPÁTULA). COM REGISTRO ANVISA | UND | KOLPLAST | 3.000,0000 UN | R\$ 3,6900 | R\$ 11.070,0000 |
| 0034 | KIT PAPANICOLAU S/ PINÇA TAMANHO P - KIT PAPANICOLAU S/ PINÇA TAMANHO P - (CONTENDO, ESPÉCULO, ESCOVINHA, LÂMINA, ESPÁTULA). COM REGISTRO ANVISA | UND | KOLPLAST | 3.000,0000 UN | R\$ 2,8800 | R\$ 8.640,0000 |
| 0040 | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. XP LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. XP - PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS. EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. INDICADA PARA USO EM SISTEMAS DE SAÚDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA E CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO (CA) | CAIXA | MEDIX | 800,0000 CX | R\$ 14,3100 | R\$ 11.448,0000 |



| | | | | | | |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|---------------|-------------------------|-----------------|
| 0041 | MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO PARA USO INFANTIL. MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO PARA USO INFANTIL - COM TUBO DE OXIGÊNIO, COM RESERVATÓRIO FLEXÍVEL, 1 LITRO. COM REGISTRO ANVISA APRESENTAR AMOSTRA | UND | DESCARPACK | 50,0000 UN | R\$ 8,8000 | R\$ 440,0000 |
| 0042 | MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - CONFECIONADA EM MATERIAL NÃO TECIDO PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, SMS, TRIPLA CAMADA, UMA CAMADA INTERNA E UMA EXTERNA E OBRIGATORIAMENTE UM ELEMENTO FILTRANTE, DE FORMA A ATENDER OS REQUISITOS DAS NORMAS ABNT NBR 15052:2004 E ABNT NBR 14873:2002. SENDO QUE A CAMADA EXTERNA E O ELEMENTO FILTRANTE DEVEM SER RESISTENTES À PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR (REPELÊNCIA A FLUIDOS). | CAIXA | MEDIX | 2.500,0000 CX | R\$ 4,4500 | R\$ 11.125,0000 |
| 0045 | PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO HOSPITALAR INFANTIL COR BRANCA PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO HOSPITALAR INFANTIL COR BRANCA | UND | KOLPLAST | 2.000,0000 UN | R\$ 0,7900 | R\$ 1.580,0000 |
| 0052 | SPRAY FIXADOR CELULAR EM AEROSOL PARA FIXAÇÃO DE ESFREGAÇOS CELULARES EM LÂMINA FRASCO COM 100ML SPRAY FIXADOR CELULAR EM AEROSOL PARA FIXAÇÃO DE ESFREGAÇOS CELULARES EM LÂMINA FRASCO COM 100ML | FRASCO | KOLPLAST | 80,0000 FR | R\$ 14,9000 | R\$ 1.192,0000 |
| 0055 | TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 COM BALÃO, ESTÉRIL. COM REGISTRO ANVISA TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 COM BALÃO, ESTÉRIL. COM REGISTRO ANVISA | UND | MEDIX | 20,0000 UN | R\$ 5,5400 | R\$ 110,8000 |
| 0061 | SONDA DE FOLEY Nº 16 SONDA DE FOLEY Nº 16 EM LÁTEX SILICONIZADO, ESTÉRIL, 2 VIAS, USO ÚNICO. COM REGISTRO ANVISA | UND | MEDIX | 400,0000 UN | R\$ 2,4400 | R\$ 976,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 109.535,8000 | |

MAXXI VIX COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.977.198/0001-45 - Endereço: Avenida Paulo Pereira Gomes - CEP: 29166828 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 99955-0444

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|----------------|-----------------------|----------------|
| 0031 | FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO P PACOTE COM 9 UNIDADES FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO P PACOTE COM 9 UNIDADES - FORMATO ANATÔMICO, NÃO TÓXICO, GEL ABSORVENTE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL, CAMADA INTERNA ANTIALÉRGICA, POLÍMERO COM ALTO GRAU DE ABSORVÊNCIA, PARA USO EM PACIENTE COM INCONTINÊNCIA URINÁRIA SEVERA, BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTOS, CONTORNO DE ELÁSTICO NAS PERNAS, 02 FITAS ADESIVAS REGULÁVEIS PARA FIXAÇÃO DE CADA LADO, ALGODÃO QUE NÃO SE DESFAÇA QUANDO MOLHADO INDICADA PARA PESSOAS COM PESO ENTRE 40 E 70 QUILOS. | longevita | longevita | 400,0000 PC | R\$ 14,5000 | R\$ 5.800,0000 |
| 0036 | LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - PRODUZIDA COM LÁTEX NATURAL, COM FORRO. PARA PROTEÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS E PARA ATIVIDADES MOLHADAS E DE IMERSÃO. MODELO CANO LONGO, TAMANHO M, COR AMARELA. | medix | medix | 1.500,0000 PAR | R\$ 2,0800 | R\$ 3.120,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 8.920,0000 | |

R.F. LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.042.079/0001-06 - Endereço: R IPE - CEP: 85935000 - UF: PR - Município: Assis Chateaubriand - Telefone: (44) 3528-5085

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|---------------|----------------|-----------------|
| 0002 | ATADURA CREPOM 15CM PACOTE COM 12 UNID ATADURA CREPOM 15CM PACOTE COM 12 UNID - 13 FIOS/CM², EM TECIDO COM NO MÍNIMO 90% ALGODÃO; COM DIMENSÃO DE 15CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO). COM REGISTRO ANVISA | Erimar | Erimar | 1.500,0000 PC | R\$ 7,1500 | R\$ 10.725,0000 |



| | | | | | | |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|---------------|------------|-----------------|
| 0003 | ATADURA CREPOM 20CM PACOTE COM 12 UNID ATADURA CREPOM 20CM PACOTE COM 12 UNID - 13 FIOS/CM², EM TECIDO COM NO MÍNIMO 90% ALGODÃO; COM DIMENSÃO DE 20CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO). COM REGISTRO ANVISA | Erimar | Erimar | 1.200,0000 PC | R\$ 8,7700 | R\$ 10.524,0000 |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|---------------|------------|-----------------|

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 21.249,0000

S N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.013.528/0001-54 - Endereço: Rua Santana Pretti - CEP: 29706552 - UF: ES - Município: Colatina - Telefone: (27) 3723-5601

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------|---------------|----------------|-----------------|
| 0009 | COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS PACOTE COM 500 UNIDADES COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS PACOTE COM 500 UNIDADES - CRISTALINA, DIMENSÃO FECHADA 7,5 X 7,5 CM, DIMENSÃO ABERTA 15CM X 30CM. 100% ALGODÃO, 09 FIOS CM², COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, EM TECIDO TIPO TELA, PURIFICADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS. REGISTRO ANVISA. COTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA | Compressa de gaze hidrófila 9 fios pacot | AMERICAN MEDICAL | 3.750,0000 PC | R\$ 18,2000 | R\$ 68.250,0000 |
| 0010 | COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS PACOTE COM 500 UNIDADES COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS PACOTE COM 500 UNIDADES - CRISTALINA, DIMENSÃO FECHADA 7,5 X 7,5 CM, DIMENSÃO ABERTA 15CM X 30CM. 100% ALGODÃO, 09 FIOS CM², COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, EM TECIDO TIPO TELA, PURIFICADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS. REGISTRO ANVISA. COTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA | COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS PACOT | AMERICAN MEDICAL | 1.250,0000 PC | R\$ 18,2000 | R\$ 22.750,0000 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 91.000,0000

SEMEAR DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.269.296/0001-02 - Endereço: R PRESIDENTE JOHN KENNEDY - CEP: 29108440 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 3063-4418

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------------|------------|----------------|----------------|
| 0048 | SOLUÇÃO DEGERMANTE DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 2% FRASCO DE 1 LITRO - SOLUÇÃO DEGERMANTE DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 2% FRASCO DE 1 LITRO - COM REGISTRO ANVISA DE USO COMO ANTISSEPTICO E FICHA TÉCNICA. EMBALAGEM QUE CONTENHA DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. NOTIFICADO RDC 199/06 | PRODUTO NOTIFICADO/CX C/30 | RIOQUIMICA/RIOHEX 2% DEGERMANTE 1L | 240,0000 L | R\$ 25,0000 | R\$ 6.000,0000 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.000,0000

STARMED ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.223.342/0001-04 - Endereço: RUA BENJAMIN ANTONIO ANSAI - CEP: 81030490 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 3246-8798

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|----------------|--------------|
| 0054 | TUBO HOSPITALAR DE SILICONE DE GRAU FARMACÊUTICO, TAMANHO 204 TUBO HOSPITALAR DE SILICONE DE GRAU FARMACÊUTICO, TAMANHO 204 RESISTENTE A BAIXA E ALTA TEMPERATURA, COM POSSIBILIDADE DE REUTILIZAÇÃO COM ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE. INCOLOR. | KINNER | KINNER | 60,0000 M | R\$ 8,3500 | R\$ 501,0000 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 501,0000

VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 44.328.371/0001-72 - Endereço: Rodovia Antônio Heil - CEP: 88316000 - UF: SC - Município: Itajaí - Telefone: (48) 3209-4413

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-------------|----------------|----------------|
| 0037 | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS. EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. INDICADA PARA USO EM SISTEMAS DE SAÚDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA E CERTIFICADO DE APROVA | COM PÓ | VERO MEDICAL | 600,0000 CX | R\$ 12,7900 | R\$ 7.674,0000 |



| | | | | | | |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|---------------|------------------------|-----------------|
| 0038 | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M - PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS. EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. INDICADA PARA USO EM SISTEMAS DE SAÚDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA E CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO (CA) | COM PÓ | VERO MEDICAL | 2.500,0000 CX | R\$ 12,7500 | R\$ 31.875,0000 |
| 0039 | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P - PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS. EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. INDICADA PARA USO EM SISTEMAS DE SAÚDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA E CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO (CA) | COM PÓ | VERO MEDICAL | 2.000,0000 CX | R\$ 12,8000 | R\$ 25.600,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 65.149,0000 | |

Valor Total: R\$ 309.329,8000

